
Projekt 
 
z dnia  17 listopada 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Wapno na lata 2022-2035 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W  uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXXI/195/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035, zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr XXXII/205/2022 z dnia 15 lutego 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Wapno nr 0050.25.2022 z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy wapno nr XXXIV/214/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Wapno nr 0050.42.2022 z dnia 13 maja 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr XXXV/221/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Wapno nr 0050.51.2022 z dnia 1 lipca 2022 roku, 

- zarządzeniem Wójta Gminy Wapno nr 0050.57.2022 z dnia 18 lipca 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr XXXVI/225/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Wapno nr XXXVII/231/2022 z dnia 27 września 2022 roku, 

- uchwałą Rady Gminy wapno nr XXXVIII/234/2022 z dnia 20 października 2022 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/195/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXI/195/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wapno nr XXXIX/.../2022
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2022-2035 rok

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 25 888 613,15 23 365 906,70 4 190 157,57 8 319,00 5 731 576,00 8 866 377,53 4 569 476,60 806 000,00 2 522 706,45 283 850,00 2 238 856,45

2023 19 715 645,03 13 588 845,93 1 223 909,00 3 999,00 6 038 014,00 1 619 691,93 4 703 232,00 846 000,00 6 126 799,10 210 000,00 5 916 799,10

2024 18 940 000,00 15 485 000,00 1 300 000,00 5 000,00 6 500 000,00 3 000 000,00 4 680 000,00 950 000,00 3 455 000,00 100 000,00 3 355 000,00

2025 14 009 800,00 13 909 800,00 1 450 000,00 12 000,00 5 700 000,00 3 100 000,00 3 647 800,00 950 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 14 252 800,00 14 152 800,00 1 500 000,00 13 500,00 5 800 000,00 3 150 000,00 3 689 300,00 1 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 14 282 800,00 14 182 800,00 1 550 000,00 16 000,00 5 900 000,00 3 200 000,00 3 516 800,00 1 050 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 14 402 800,00 14 302 800,00 1 600 000,00 18 000,00 6 000 000,00 3 250 000,00 3 434 800,00 1 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 14 405 152,00 14 305 152,00 1 650 000,00 20 000,00 6 100 000,00 3 300 000,00 3 235 152,00 1 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 14 450 000,00 14 350 000,00 1 700 000,00 22 000,00 6 200 000,00 3 350 000,00 3 078 000,00 1 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 14 593 500,00 14 493 500,00 1 717 000,00 22 220,00 6 262 000,00 3 383 500,00 3 108 780,00 1 212 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 14 738 435,00 14 638 435,00 1 734 170,00 22 442,00 6 324 620,00 3 417 335,00 3 139 868,00 1 224 120,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 14 884 819,00 14 784 819,00 1 751 512,00 22 666,00 6 387 866,00 3 451 508,00 3 171 267,00 1 236 361,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 15 032 668,00 14 932 668,00 1 769 027,00 22 893,00 6 451 745,00 3 486 023,00 3 202 980,00 1 248 725,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 15 181 994,00 15 081 994,00 1 786 717,00 23 122,00 6 516 262,00 3 520 883,00 3 235 010,00 1 261 212,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 25 393 195,75 20 413 337,13 6 573 907,07 0,00 0,00 157 354,73 0,00 0,00 4 979 858,62 4 979 858,620,00 4 000,00

2023 22 366 645,03 15 048 384,90 7 163 278,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 318 260,13 7 318 260,130,00 0,00

2024 18 655 000,00 15 200 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 230 727,00 0,00 0,00 3 455 000,00 3 455 000,000,00 0,00

2025 13 705 800,00 13 511 932,00 6 350 000,00 0,00 0,00 187 932,00 0,00 0,00 193 868,00 193 868,000,00 0,00

2026 13 910 800,00 13 527 922,00 6 400 000,00 0,00 0,00 145 922,00 0,00 0,00 382 878,00 382 878,000,00 0,00

2027 13 940 800,00 13 551 627,00 6 450 000,00 0,00 0,00 113 627,00 0,00 0,00 389 173,00 389 173,000,00 0,00

2028 14 060 800,00 13 576 760,00 6 500 000,00 0,00 0,00 84 760,00 0,00 0,00 484 040,00 484 040,000,00 0,00

2029 14 120 152,00 13 614 100,00 6 550 000,00 0,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 506 052,00 506 052,000,00 0,00

2030 14 219 000,00 13 684 380,00 6 600 000,00 0,00 0,00 56 380,00 0,00 0,00 534 620,00 534 620,000,00 0,00

2031 14 362 500,00 13 810 460,00 6 666 000,00 0,00 0,00 46 180,00 0,00 0,00 552 040,00 552 040,000,00 0,00

2032 14 500 435,00 13 937 903,00 6 732 660,00 0,00 0,00 35 980,00 0,00 0,00 562 532,00 562 532,000,00 0,00

2033 14 614 819,00 14 066 723,00 6 799 987,00 0,00 0,00 25 780,00 0,00 0,00 548 096,00 548 096,000,00 0,00

2034 14 762 668,00 14 196 933,00 6 867 987,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 565 735,00 565 735,000,00 0,00

2035 14 884 994,00 14 328 407,00 6 936 667,00 0,00 0,00 5 240,00 0,00 0,00 556 587,00 556 587,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 495 417,40 0,00 4 736 534,60 3 666 000,00 0,00 569 127,87 0,00 501 406,73 0,00

2023 -2 651 000,00 0,00 2 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 262,79 433 262,79

2024 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 943FD9D0-B302-4E6E-BDAD-102DAACFE0F1. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 5 231 952,00 2 351 952,00 2 129 952,00 0,00 0,00

2023 2 446 737,21 2 217 737,21 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 129 952,00 2 129 000,00 952,00 0,00 2 880 000,00 3 666 000,00 0,00 2 952 569,57 4 023 104,170,00

2023 x x x x 0,00 3 437 000,00 0,00 -1 459 538,97 1 420 461,030,00

2024 x x x x 0,00 3 152 000,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 848 000,00 0,00 397 868,00 397 868,000,00

2026 x x x x 0,00 2 506 000,00 0,00 624 878,00 624 878,000,00

2027 x x x x 0,00 2 164 000,00 0,00 631 173,00 631 173,000,00

2028 x x x x 0,00 1 822 000,00 0,00 726 040,00 726 040,000,00

2029 x x x x 0,00 1 537 000,00 0,00 691 052,00 691 052,000,00

2030 x x x x 0,00 1 306 000,00 0,00 665 620,00 665 620,000,00

2031 x x x x 0,00 1 075 000,00 0,00 683 040,00 683 040,000,00

2032 x x x x 0,00 837 000,00 0,00 700 532,00 700 532,000,00

2033 x x x x 0,00 567 000,00 0,00 718 096,00 718 096,000,00

2034 x x x x 0,00 297 000,00 0,00 735 735,00 735 735,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 753 587,00 753 587,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 2,62% 21,45% 8,03% 8,78% TAK TAK23,41%

2023 3,75% -10,36% 10,20% 10,95% TAK TAK-8,60%

2024 4,13% 4,13% 6,98% 7,74% TAK TAK4,93%

2025 4,55% 5,42% 6,89% 7,64% TAK TAKx

2026 4,43% 7,01% 5,74% 6,63% TAK TAKx

2027 4,15% 6,78% 5,20% 6,09% TAK TAKx

2028 3,86% 7,34% 4,89% 5,78% TAK TAKx

2029 3,21% 6,90% 5,97% 5,97% TAK TAKx

2030 2,61% 6,56% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2031 2,49% 6,56% 6,31% 6,31% TAK TAKx

2032 2,44% 6,56% 6,65% 6,65% TAK TAKx

2033 2,61% 6,56% 6,82% 6,82% TAK TAKx

2034 2,49% 6,56% 6,75% 6,75% TAK TAKx

2035 2,61% 6,56% 6,72% 6,72% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 251 009,94 251 009,94 251 009,94 29 990,00 29 990,00 29 990,00 251 009,94 251 009,94 251 009,94

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 29 990,00 29 990,00 29 990,00 5 142 997,26 1 045 986,33 4 097 010,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 8 350 690,03 1 203 220,93 7 147 469,10 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 360 600,00 5 600,00 3 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 351 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wapno nr XXXIX/.../2022
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy finansowej na lata 2022-2035 rok

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 17 075 455,74 5 142 997,26 8 350 690,03 3 360 600,00 0,00 16 854 287,29

1.a - wydatki bieżące 2 367 329,50 1 045 986,33 1 203 220,93 5 600,00 0,00 2 254 807,26

1.b - wydatki majątkowe 14 708 126,24 4 097 010,93 7 147 469,10 3 355 000,00 0,00 14 599 480,03

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 075 455,74 5 142 997,26 8 350 690,03 3 360 600,00 0,00 16 854 287,29

1.3.1 - wydatki bieżące 2 367 329,50 1 045 986,33 1 203 220,93 5 600,00 0,00 2 254 807,26

1.3.1.1

Program profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
ludzkiego - przeprowadzenie szczepień profilaktycznych przeciwko
wirusowi brodawczaka ludzkiego; szczepieniem objęte będą
dziewczynki z terenu gminy z rocznika 2005 do 2009

Urząd Gminy 2018 2024 44 217,50 5 950,00 7 280,00 5 600,00 0,00 18 830,00

1.3.1.2
Realizacja porozumienia ws. programu priorytetowego "Czyste
powietrze" - Poprawa warunków środkowiska terenu Gminy Wapno

Urząd Gminy 2021 2023 65 000,00 28 920,99 19 240,93 0,00 0,00 48 161,92

1.3.1.3
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunlanych - Odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunlanych

Urząd Gminy 2021 2022 866 900,00 866 900,00 0,00 0,00 0,00 866 900,00

1.3.1.4
Umowa reprezentacji w sprawie przeciwko Okręgowemu Urzędowi
Górniczemu w Poznaniu - Odszkodowanie

Urząd Gminy 2021 2023 61 500,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 49 200,00

1.3.1.5

Projekt robót geologicznych na wykonanie rekultywacji hydrologicznej
terenu pogórniczego Wapno wraz z renowacją sieci monitoringowej i
instalacją systemu ostrzegania przed deformacjami wgłębnymi
górotworu. - Projekt robót geologicznych na wykonanie rekultywacji
hydrologicznej terenu pogórniczego Wapno wraz z renowacją sieci
monitoringowej i instalacją systemu ostrzegania przed deformacjami
wgłębnymi górotworu.

Urząd Gminy 2021 2022 135 300,00 78 300,00 0,00 0,00 0,00 78 300,00

1.3.1.6

Opracowanie dokumentacji projektu herbu, flagi i pieczęci Gminy
Wapno wraz z uzasadnieniem historyczno-heraldycznym i
opracowaniem graficznym - Opracowanie dokumentacji projektu herbu,
flagi i pieczęci Gminy Wapno wraz z uzasadnieniem historyczno-
heraldycznym i opracowaniem graficznym

Urząd Gminy 2021 2023 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00

1.3.1.7
Umowa na dostarczanie energi cieplnej - Umowa na dostarczanie
energi cieplnej

Urząd Gminy 2022 2023 54 800,46 26 803,80 27 000,00 0,00 0,00 53 803,80

1.3.1.8
Poprawa efektywności energetycznej w Gminie Wapno -wymiana
oświetlenie na ledowe - Poprawa efektywności energetycznej w Gminie
Wapno -wymiana oświetlenie na ledowe

Urząd Gminy 2022 2023 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 159 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.9 Odbiór,zagospodarowanie odpadów komunlanych - Urząd Gminy 2022 2023 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 950 000,00

1.3.1.10
Inforlex - Administracja zakup licencji programowej dostępu do
publikacji prawnych  - możliwość dostępu do przepisów prawnych,
interpretacji, orzecznictwa, publikacji  online dla wielu użytkowników

Urząd Gminy 2022 2023 10 407,70 4 907,70 5 500,00 0,00 0,00 10 407,70

1.3.1.11 Dostęp do interetu dla Urzędu Gminy Wapno - Urząd Gminy 2022 2023 9 508,44 4 708,44 4 800,00 0,00 0,00 9 508,44

1.3.1.12 Hosting stron interentowych www oraz bip Urzędu - Urząd Gminy 2022 2023 5 895,40 4 895,40 1 000,00 0,00 0,00 5 895,40

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 708 126,24 4 097 010,93 7 147 469,10 3 355 000,00 0,00 14 599 480,03

1.3.2.1

Budowa dróg wraz z chodnikami w ciągach ulic: Kochanowskiego,
Kopernika, Długa, Wolności, Sienkiewicza, Powstańców Wlkp,
Piaskowa. - Budowa dróg wraz z chodnikami w ciągach ulic:
Kochanowskiego, Kopernika, Długa, Wolności, Sienkiewicza,
Powstańców Wlkp, Piaskowa.

Urząd Gminy 2021 2023 2 063 556,24 1 434 910,03 500 000,00 0,00 0,00 1 934 910,03

1.3.2.2
Projekt i budowa drogi ul. Sportowa-Podgórna w Wapnie wraz z
budową chodnikó, ścieżki pieszorowerowej i kanalizacji deszczowej -

Urząd Gminy 2022 2023 5 157 100,00 2 592 100,90 2 584 999,10 0,00 0,00 5 177 100,00

1.3.2.3 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wapnie - Urząd Gminy 2022 2024 2 223 000,00 25 000,00 1 218 000,00 980 000,00 0,00 2 223 000,00

1.3.2.4
Projekt i przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Wapnie wraz z
budową systemu zagospodarowania osadów ściekowych oraz
midernizacją stacji uzdaniania wody  -

Urząd Gminy 2022 2024 5 264 470,00 45 000,00 2 844 470,00 2 375 000,00 0,00 5 264 470,00
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Uzasadnienie 

WPF i budżet Gminy Wapno na rok 2022 po wprowadzonych zmianach będą wykazywać zgodność 
w zakresie dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz wyniku budżetu. 

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wapno przychody budżetu w 2022 roku nie uległy 
zmianie i wynoszą 4.736.534,60 zł. 

Rozchody budżetu w 2022 roku nie uległy zmianie i wynoszą  5.231.952,00 zł. 

W roku 2023 planuje się zamknąć lokatę i wprowadzić środki w wysokości 2.446.737,21 zł jako 
przychody z lokat oraz kwotę 433.262,79 zł jako środki znaczone z uwagi na fakt iż gminy zobowiązane są 
do przeznaczenia 15 % otrzymanych środków z udziału w PIT na zadania z zakresu poprawy efektywności 
energetycznej i rozwoju odnawialnych źródeł energii. 

W roku 2023 i 2024 planuje się otrzymać środki z promesy – Fundusz Inwestycji Strategicznych Polski 
Ład, środki te ujęto w dochodach majątkowych w poszczególnych latach. 

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie uległa zmianie i wynosi 3.666.000,00 zł. 

 Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Wapno na lata 2022-2035: 

Kwota dochodów została zwiększona o 624.037,41 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 624.037,41 zł, 
dochody majątkowe nie uległy zmianie i wynoszą 2.522.706,45 zł co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy 
Wapno na dzień 21.11.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 624.037,41 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 455.834,41 zł, 
a wydatki majątkowe wzrosły o 168.203,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Wapno na dzień 
21.11.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu zakończony jest nadwyżką i wg planu na dzień 
21.11.2022 r. wynosi 495.417,40 zł. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody budżetu – planuje się utworzyć 
lokatę terminową. 

 Gmina Wapno w latach 2022-2035 spełnia wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy 
oraz osiąga odpowiednią relację zrównoważenia wydatków o której mowa w art. 242 uofp. 

 W załączniku określającym wykaz przedsięwzięć dokonano zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
nieniejszej uchwały. 
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